Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

Esecuzione Immobiliare N.480/2024 R.G.Es.  

Pagina 5 

2.12 Valore del bene 

Il valore di vendita del bene è pari ad Euro 39.000,00 (euro trentanovemila/°°). 

2.13 Esistenza di formalità, vincoli o oneri anche di natura condominiale 

- esistenza di diritti reali (quali usufrutto, superficie, enfiteusi) NESSUNO 

- convenzioni matrimoniali e provvedimenti di assegnazione della 

casa coniugale al coniuge

[...]

4- si è tenuto conto delle differenze esistenti al momento della stima tra la vendita al libero mercato e la vendita forzata dell’immobile nonché della spesa 
per il ripristino dell’abitabilità.  

Valore di vendita: € 40.997,10 - € 2.049,85 = € 38.947,25 

Per arrotondamento Euro 39.000,00 (euro trentanovemila/00) 

3.8 Valore finale della stima 

La scrivente, per quanto sopra esposto, salvo omissioni e/o informazioni a me sottaciute e/o 

documentazione non resagli nota, ritiene che il più probabile valore venale dell'immobile di che 

trattasi, nel mese di settembre 2025, al netto delle decurtazioni e correzioni, risulta essere il